第５１７７号 令和４年８月１５日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示 ページ

○ 居宅サービス事業者及び介護予防サービス事業者の指定【保健福祉局

地域福祉部介護保険課】 ２

○ 指定居宅サービス事業者、指定居宅介護支援事業者及び指定介護予防

サービス事業者からの廃止の届出【保健福祉局地域福祉部介護保険課

】 ３

1

北九州市告示第３５５号

 介護保険法（平成９年法律第１２３号）第４１条第１項及び第５３条第１項

の規定により、居宅サービス事業者及び介護予防サービス事業者を指定したの

で、同法第７８条第１号及び第１１５条の１０第１号の規定により、次のとお

り告示する。

  令和４年８月１５日

北九州市長 北 橋 健 治

1 訪問介護

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 指定年月日

４０７０

７０８０

６２

アグリーライフ

ヘルパーステー

ション

北九州市八幡西

区千代一丁目７

番１号

株式会社アグ

リーライフ

令和４年８

月１日

２ 訪問看護及び介護予防訪問看護

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 指定年月日

４０６６

６９０８

９４

いろは訪問看護

ステーション

北九州市八幡西

区町上津役東二

丁目１番７号

株式会社いろ

は

令和４年８

月１日

４０６７

７９１１

０５

訪問看護ステー

ション たけて

ん

北九州市小倉南

区田原新町二丁

目５番５号

株式会社ＢＲ

ＩＤＧＥ

令和４年８

月１日

３ 福祉用具貸与及び介護予防福祉用具貸与

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 指定年月日

４０７０

１０３０

６６

福祉介護カルテ

ィ門司店

北九州市門司区

栄町２番１７号

株式会社ｃｕ

ｌｔｉｖａｔ

ｅ

令和４年８

月１日

４ 特定福祉用具販売及び特定介護予防福祉用具販売

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 指定年月日

４０７０

１０３０

７４

福祉介護カルテ

ィ門司店

北九州市門司区

栄町２番１７号

株式会社ｃｕ

ｌｔｉｖａｔ

ｅ

令和４年８

月１日

2

北九州市告示第３５６号

 介護保険法（平成９年法律第１２３号。以下「法」という。）第７５条第２

項、第８２条第２項及び第１１５条の５第２項の規定に基づき、指定居宅サー

ビス事業者、指定居宅介護支援事業者及び指定介護予防サービス事業者から廃

止の届出があったので、法第７８条第２号、第８５条第２号及び第１１５条の

１０第２号の規定により、次のとおり告示する。

  令和４年８月１５日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 訪問介護

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 廃止年月日

４０７０

２０１２

０９

あいずヘルパー

ステーション

北九州市若松区

上原町８番１号

株式会社ミモ

ザ

令和４年５

月３１日

２ 訪問看護及び介護予防訪問看護

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 廃止年月日

４０６６

６９０６

８８

いろは訪問看護

ステーション

北九州市八幡西

区町上津役東二

丁目１番７号

株式会社いぶ

き

令和４年７

月３１日

３ 居宅介護支援

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 廃止年月日

４０７０

７０１２

９９

介護サービス

愛

北九州市八幡西

区千代五丁目１

０番８号

有限会社愛 令和４年７

月３１日

４０７０

７０５７

８７

あすなろ館ケア

プランセンター

北九州市八幡西

区則松四丁目２

１番３号

株式会社あす

なろ館

令和４年７

月３１日

４０７０

３００９

０２

いきいきくらぶ 北九州市戸畑区

幸町１番１１号

株式会社神楽 令和４年７

月３１日

3